[image: image1.png]

УКРАИНА

МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

04.04. 2012 г.                        №  26/432                   гор. Молодогвардейск
«Об  использовании городского

фонда окружающей природной

среды на  2012 год».

                                    На основании ст.15 Закона Украины «Об охране окружающей природной среды», Закона Украины «О внесении изменений в Закон Украины «Об охране окружающей природной среды»,  постановления КМУ «Об утверждении перечня видов деятельности, которые принадлежат к природоохранным мероприятиям», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Молодогвардейский  городской  совет

Р Е Ш И Л :

1. Распределить свободный остаток денежных средств специального фонда городского бюджету на 01.01.2012г. и направить его на осуществление расходов согласно  приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А.).

ГОРОДСКОЙ   ГОЛОВА

Д. К. ХАСАНОВ

Приложение № 1
к  решению  сессии №  26/432 24.04.2012 год
Увеличение расходной части специального фонда бюджет на 2012 год за счет остатка|остачи| на 01.01.2012 г.(специальный фонд)
   грн.

	КФК
	КЕКВ
	Статьи расходования средств
	Месяц
	Сумма

	240000

	Целевые фонды

	8500

	240601

	Охрана и рациональное использование природных ресурсов

	6000

	1131
	Предметы, материалы, оборудование и инвентарь, в том числе мягкий инвентарь и обмундирование
	апрель
	6000

	240603

	Ликвидация другого загрязнения окружающей естественной|природной| среды

	2500

	1134
	Оплата услуг (кроме коммунальных)
	апрель
	2500

	Итого:

	8500

Секретарь совета

Мельникова Л.Г.